
UCHWAŁA NR XXVIII/185/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Smętowo Graniczne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)) art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Smętowo Graniczne na częściowe sfinansowanie realizacji zadania 
polegającego na zorganizowaniu publicznego transportu zbiorowego w zakresie międzygminnych przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na linii Nowe-Smętowo Graniczne-Nowe. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2021 r. w wysokości 20.000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Smętowo Graniczne a Gminą Nowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Słomiński 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 

poz 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 
3) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2020 r. poz. 1378 i 2400. 

Id: F1450DAA-2B69-49E3-B845-F0A726638AF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Nowem Nr XXVIII/185/21 z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Gminie Smętowo Graniczne.

Jednostka samorządu terytorialnego może udzielić dotacji innym samorządom na dofinansowanie
realizowanych przez nie zadań. Wysokość dofinansowania określa, w drodze uchwały, organ stanowiący tej
jednostki samorządu terytorialnego, która udziela dotacji.

Rada Miejska w Nowem Uchwałą Nr XXVI/168/20 z dnia 21 grudnia 2020 r. wyraziła wolę zawarcia przez
Gminę Nowe porozumienia z Gminą Smętowo Graniczne w zakresie organizacji publicznego transportu
zbiorowego na linii Nowe-Smętowo Graniczne-Nowe.

Gmina Smętowo Graniczne podejmuje się realizacji zadania jako organizator.

Należy podkreślić, że organizowana linia autobusowa uzyska również dofinansowanie z "Funduszu rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej" oraz z Powiatu Świeckiego.

W budżecie Gminy Nowe na 2021 r. ujęto odpowiednią kwotę wydatków.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Słomiński

Id: F1450DAA-2B69-49E3-B845-F0A726638AF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

